
NÁPOJENÁPOJE

NEALKOHOLICKÉ 
NÁPOJE

JÍDELNÍ 
LÍSTEK

ALKOHOLICKÉ 
NÁPOJE

Pepsi
0,3 l  49 ,-  0,5 l  69 ,-

Mirinda
0,3 l  49 ,-  0,5 l  69 ,-

7Up
0,3 l  49 ,-  0,5 l  69 ,-

Soda
0,3 l  20 ,-  0,5 l  30 ,- 

Filtrovaná voda
0,3 l  15 ,-  0,5 l  25 ,-

Rauch ovocné šťávy  
dle nabídky, láhev 0,2 l 59 ,-

se sodou 0,5 l 69 ,-  
s vodou 0,5 l 65 ,-

Citronáda
0,4 l  59 ,-

Pepsi Zero 
láhev

0,25 l  59 ,-

Schweppes Tonic 
láhev

0,25 l  59 ,-

Rauch Nativa 
Green Tea

láhev

0,25 l  59 ,-

Rauch My Tea 
broskev ledový čaj

láhev

0,33 l  59 ,-

Mattoni Grand
jemně perlivá, 

nebo neperlivá, láhev

0,33 l  45 ,-  0,75 l  69 ,-

F.H.Prager Cider 
nealko original

láhev

0,33 l   59 ,-

Espresso G

 59 ,-

Espresso doppio G 
69 ,-

Espresso lungo G

59 ,-

Cappuccino G

69 ,-

Latte Macchiato G

75 ,- 
Extra shot  20 ,-

Horká čokoláda G

 se šlehačkou  
59 ,-

 Horká čokoláda G

55 ,-
Ovocný čaj

49 ,- 

Bylinkový čaj
mátový nebo heřmánkový

49 ,-
Zelený čaj 

49 ,-
Černý čaj

49 ,-

VEŠKERÉ JÍDLO JE TAKÉ 
K DISPOZICI S SEBOU.

Informace o 14 potravinových alergenech:

A - Obiloviny obashující lepek, B - Korýši,  

C - Vejce, D - Ryby, E - Jádra podzemnice olejné, 
F - Sojové boby, G - Mléko nebo laktóza, H - Skořápkové plody,  
L - Celer, M - Hořčice,  N - Sezam, O - Oxid siřičitý a siřičitany,  

P - Lupina, R - Měkkýši

Obsluhující personál vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů v našich pokrmech.

Impressum: Vlastník medií a vydavatel©: XXXLutz KG, Römerstraße 39, 4600 Wels. ©XXXLutz Marken GmbH

PIVO

Staropramen Smíchov
čepovaný A

0,3 l 39 ,-   0,5 l 55 ,-
Staropramen Nealko

čepovaný A

0,3 l 39 ,-   0,5 l 55 ,-

Radler A

0,3 l 39 ,-   0,5 l 55 ,-
Staropramen Cool Grep 

nealko,  
plech  

0,5 l 55 ,- 

VÍNO

Veltlínské zelené 0

0,125 l  59 ,-  

Cabernet Moravia 0

0,125 l  59 ,-  

Frizzante Sauvignon 0 
0,75 l 399,-

Střik bílý/červený 0

0,25 l  69 ,-

NAVŠTIVTE
NÁS ONLINE NA:

XXXLUTZ.CZ

V prostorách naší restaurace není dovolena konzumace vlastních přinesených 
nápojů a pokrmů. Děkujeme za pochopení. Teplá kuchyně po celý den vždy do půl hodiny 

před uzavřením restaurace

ČAJ & KÁVA

Free Wifi i ve všech 
XXXLutz restauracích

  

568-3-24-Speisekarte-CZ 420x594mm.indd   7-2568-3-24-Speisekarte-CZ 420x594mm.indd   7-2 20.06.24   09:0220.06.24   09:02



XXXL 
HIGHLIGHTS

POLÉVKY & 
SALÁTY

KIDS & 
DEZERT

POLÉVKY SCHNITZEL 
& MORE

Tradiční 
gulášová polévka A, L

79,-

Hovězí vývar s celestýny 
a zeleninou A, C, G, L

49,-

Hovězí vývar s játrovým knedlíčkem
a zeleninou A, C, L  

59,-   

XXXLutz řízek
vepřový nebo kuřecí, hranolky,

porce kečupu nebo tatarské omáčky A, C, G, L

219 ,- 
XXXLutz Cordon Bleu

vepřový řízek plněný šunkou a ementálem, hranolky, 
porce kečupu nebo tatarské omáčky A, C, G

259 ,-
XXXLutz Selský řízek

vepřový řízek podávaný se slaninou, 
sázeným vejcem a restovanou, cibulí, hranolky, 

tatarská omáčka nebo kečup A, C, G

279 ,-

XXXLutz Double Burger
dva grilované hovězí burgery v brioškové housce  

se sýrem a restovanou slaninou, rajče a list salátu,  
bílá BBQ omáčka, hranolky a kečup A, C, G

279 ,- XXXLutz Single Burger  199 ,-

Grilovaný vepřový steak 
s dušenou zeleninou, hranolky, bylinkové máslo G

229 ,-
XXXLutz pánev

kuřecí řízek, grilovaný vepřový steak, párek, restovaná 
slanina, dušená zelenina, hranolky, bylinkové máslo A, C, G

299 ,-

Kuřecí Gyros
marinované kuřecí nudličky s tzatziki, zelným salátem, 

červenou cibulí a hranolky G

249 ,-

Grilované filé z candáta
podávané s dušenou zeleninou, mix bílé a divoké rýže, 

bylinkové máslo A, D, G

329 ,-
Smažená treska tmavá

s bramborovým salátem, tatarská omáčka A, C, D, M

219 ,-

Penne s kuřecím masem
grilované kuřecí medailonky na penne s listovým špenátem, 

cherry rajčaty a sýrovou omáčkou A, C, G

239,-  na přání vegetariánské  199,-

Curry-bowl
zeleninové kari s batáty, mix bílé 

a divoké rýže, salát F, M

239,-

Špecle se sýrem  
vaječné špecle s horským sýrem 

a restovanou cibulí  A, C, G

219,-

Hranolky G 49 ,-
Vařené brambory  G 49 ,-
Zelenina - dušená  G  49 ,-
Rýže  49 ,-
Těstoviny A, C, G 49 ,-
Omáčky dle nabídky A, C, G  49 ,-
Kečup  18 ,-
Hořčice  M  18 ,-
Majonéza  C, M  18 ,-
Tatarská omáčka  C, M 18 ,-
Bylinkové máslo  G         29 ,-

Grana Padano  C, G 29 ,-
Dýňový olej 29 ,-
Brusinky 18 ,-
Vanilková omáčka  G 39 ,-
Šlehačka  G 25 ,- 
Kopeček zmrzliny  G, H 29 ,-
Med  18 ,-
Kaiserka* A  12 ,-
Kornspitz* A, N  15 ,-
Česnekový rohlík* A, G  49 ,-
Kuřecí medailonky 140 g  89,-

KIDS Řízek
kuřecí řízek, hranolky a kečup A, C, G

1 19 ,-

 

KIDS Pizza Margherita
tomatové sugo, grana padano, rukola A, C, G

1 19 ,-

KIDS Špagety Bolognese
s tomatovou omáčkou s hovězím masem A, C, G

1 19 ,-  
velká porce   

199 ,-

RYBY

PASTA & MORE

EXTRA PŘÍLOHY

DĚTSKÁ JÍDLA

PASTA, RYBY 
& VEGI

GRANA
PADANO CHIPS

EXTRA 
29,-

XXXLutz palačinky
2 palačinky plněné vanilkovou zmrzlinou, višňové ragú, 

čokoládová omáčka, plátky mandlí a šlehačka A, C, G, H  

149 ,- 

malá porce  

99,- 

DEZERT

SALÁTY

Fitness salát
grilované kuřecí medailonky na listovém salátu 

s balsamico dresinkem, rukolou, plátky okurky, cherry 
rajčaty a zeleninová semínka A, C, G, H, M, N

239 ,-

 

Salát s kuřecími řízečky
kuřecí řízečky z prsních filetů na bramborovém a míchaném 

listovém salátu s cherry rajčaty a plátky okurky A, G, M

239 ,-

Salátová miska
bramborový a zelný salát, cherry rajče, 

okurka, listový salát A, G, M

79,-
Listový salát 

s balsamico dresinkem A, G, M

69 ,-
Vídeňský 

bramborový salát L, M

55 ,-

Aus Österreich schmeckt‘s am besten.

DÝŇOVÝ OLEJ
EXTRA 

29,-

* ČERSTVĚ 
DOPEČENÁ

VEGAN

Informace o alergenech dle směrnice 1169/11 EU. Obsluhující personál 
Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů.

Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Změny a tiskové chyby vyhrazeny. 
Ilustrační fotografie. Nabídky jsou platné do vyprodání zásob.

568-3-24-Speisekarte-CZ 420x594mm.indd   3-6568-3-24-Speisekarte-CZ 420x594mm.indd   3-6 20.06.24   09:0220.06.24   09:02


